
COMBUSTIBIL

 Detalii
-------------------

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-03-2022●

Data aparitiei: 15-06-2022●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071219]

COMBUSTIBIL

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1101461 / 18-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNITATEA MILITARA 02133
CIF: R 13749875
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: achizitii@dhmfn.ro; hidro@dhmfn.ro
Telefon: +40 241513059/+40 0241651040
Fax: +40 0241513065
Persoana contact: Cornel PETRIMAN
Punct(e) de contact: Cornel PETRIMAN
In atentia: Bogdan Grama
URL: www.dhmfn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
COMBUSTIBIL

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract de achiziție publică furnizare produse, împărțit pe 3 loturi.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 82960 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
L-805 / 28-03-2022

Denumire Contract:
Contract - lot 3 benzina si motorina pe baza de carduri

Valoare Contract: 82960 RON

Castigator:
OMV PETROM MARKETING
CIF: RO 11201891
Adresa: Strada Coralilor, Nr. 22, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: danut.trifu@petrom.com; vlad.stoica@petrom.com; alexandru.stoian1@petrom.com
Telefon: +40 800080077
Fax: +40 212063120

Lot Neatribuit:
Titlu: Motorină (în regim de scutire accize)
Data anulare: 07-03-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Benzină euro plus (în regim de scutire accize)
Data anulare: 07-03-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


